י"א. איש סגל בית הספר דואג ליידוע, הסברה והנחיה של התלמידים בכל פעילות חינוכית ברשת חברתית

י"ב. טיפול בבעיות העולות כתוצאה מאינטראקציה ברשת החברתית

- (1) בכל בעיה העולה כתוצאה משימוש ברשת חברתית של מורה-תלמידים, כמו גם אלימות מקוונת מצד תלמידים, יש לנהוג על פי חוזר מנכל תש"ע/1 (א), 2009: קידום אקלים בטוח והתמודדות עם אירועי אלימות במוסדות החינוך.
בנוסף יש לבצע את הפעולות הבאות:
- (2) תיעוד פרטי האינטראקציה וכל העובדות הנוספות הקשורות לארוע, באמצעות שמירת תמונות מסך
- (3) במידה ומדובר בתלונה או כל חריגה מאינטגרציה תקינה בקשר מורה-תלמיד יש לנתק באופן מיידי את האינטראקציה, ואף מחיקת פרטיה במידת האפשר אחרי התיעוד.